10. At enim se dignis pergit dicere: vos estis lux mundi; non potest civitas abscondi super montem posita, neque accendunt lucernam et ponunt eam sub modio, sed super candelabrum ut luceat omnibus qui in domo sunt. Iam enim sancti splenduerunt tamquam luminaria in mundo, verbum vitae habentes. Quare et exultabunt in gloria, quia eadem gloria erit omnibus sanctis eius, quae Dei filium decet. Nam vita ipsorum, utpote cunctis ornata virtutibus, in sublimi posita, manifesta fuit eritque omnibus. Accendunt enim lucernam supra candelabrum, quia riguum misericordiae habent oleum, et hos gratia ad celsissima caelorum extollens, cordis eorum radiis illuminat illos qui domi sunt, id est in suo quemque habitaculo, cunctis quae e corde procedunt cogitationibus. Siquidem omnes iustorum animae, ab inaccessibili igne fiunt lux lucis spectantibus, ut confiteantur in suis cogitationibus, sicut nunciavit illa suprema lux quae ipsos illuminat: nempe sic luceat lux vestra coram hominibus, ut videant bona opera vestra, et glorificant patrem vestrum qui in caelis est. Quibus utinam nos quoque connumeret in eadem gloria, precibus san-

Ταύτην δέ, τῇ ἀνταῖς μόδιαις διὰ τὸ ἄγιας θεοτόκου καὶ ἀπαρθένης Μαρίας ἐπάντων
τῇ ἄγιων (1). ὅπις ἀντεῖ περὶ εὐλογημένων πατέρων τῷ μόδιᾳ, σὺν περὶ ἡγαπημένων ἀντεῖ
ἥγετο Χεισθέντες τῷ κυρίῳ ἡμῖν, καὶ τῷ ἄγιῳ ἀντεῖ ἐγένετο καὶ ζωοποιός πνεύματος
πάντων τοῦ καὶ αὐτοῦ εἰς τὸν αἰώνας τῆς αἰώνων.

ΛΟΓΟΣ ΚΖ'.

ΠΑΡΑΙΝΕΤΙΚΟΣ ΤΟΙΣ ΠΡΟΣ ΑΠΟΓΝΩΣΙΝ ΛΙΤΤΩΣΙΝ ΚΑΙ ΔΟΚΟΥΣΙΝ ΕΝ ΤΩ: ΣΑΡΚΙΚΩ:
ΔΙΑΔΙΕΞΘΑΙ ΤΟΝ ΒΙΟΝ.

a'. **A**δελφοί, οἱ κόσμῳ τοῖς, νέφῳ ἀγομίας πυγχάνει, πάχη λυομένη, σύν-
πνιον διαβαῖνον, σκιογραφία λειψαμένη, βοσκὴ ἵπποδρομίου, σκιὰ κοκλεκῆσα, ἀνεμῷ λό-
γων, διασθόῃ μόδης ἀνθρώπων, ἀδηλῷ οἰκητόρεον φθορεὺς, λέβης ἢ ἄβυσος ὡς χαλ-
κεῖον ὃξει αἰσθανθέντων πῦρ ἀστεβάν. ὅπις ἡ θεῖαν πέφηντες στὸν ἀπαντας τῇ γηίνῳ
διατέλειον διάχλη*, καὶ δρόσῳ παρεδίνουσα. * ἐπειδὴ τὰ ἔλεια τὸν ἀφειδοῦτες, τυφλοὶ
διαβαίνομεν. ἔξηγόσατο ἀνθρώπῳ ιδὼν ἀνθη τῷ βίῳ· μὴ εἰσβλέψῃ ἀνθρώπῳ λόγοις
εἴκαιοις* ἀψύχοις, ὅπις κινήσις θυμὸν θεὸς ἀπωλέσαντα πλίνητα λαζανίαν ζητούσαντες·
εἰ ἢ ξειστανοῖς ὁ Ἰησοῦς θεὸς ἐστι, Καὶ οἱ λόγοι ἀντεῖ ἀψύχοις εἰσίν· φοῖς γάρ. * ὁ θρανὸς
καὶ ἡ γῆ παρελεύσονται, οἱ δὲ λόγοι μηδὲν οὐ παρέλθονται. * ἐδίδαξε γὰρ ὅπις πῦρ ἥποιμασεν,
Καὶ σκόλης ἀκοίμητος, σκότος ἔξωτερον, Καὶ κλαυθμὸς καὶ βρυγμὸς ὀδόντων· δικαίων ἐνὸς
τῷ λώτῳ ἐφείσατο· διὸ ἐπέχοντο οἱ οὐρανοὶ βρέξει τὸ πῦρ ἐν ἀναβολῇ ἀντεῖ, ἀγέλων

A. f. 122. b.

f. 123.

*cod. ὁμίχλαι.
*cod. παραδεύ-
σαν.